
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 391 000 - 821 000 €
Reference: R5015587  Bedrooms: 2 - 4  Bathrooms: 2  Build Size: 81m  - 131m  Terrace: 11m  - 91m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento projekt se nachází ve vynikající lokalitě.
Nachází se na vyvýšeném pozemku, který je navíc situován před parkem a sportovním areálem a zaručuje výhled na
moře.
Výstavba nabízí byty se 2, 3 a 4 ložnicemi, celkem 40 domů rozmístěných ve 4 blocích.
Domy se 3 a 4 ložnicemi zahrnují v ceně 2 parkovací místa a komoru, za;mco domy se 2 ložnicemi zahrnují jedno
parkovací místo a komoru. Další podzemní parkovací místa na vyžádání.

Nízká hustota zástavby tuto budovu dokonale definuje jako "Boutique Resort".

Jako společné prostory nabízí bazén pro dospělé a dětský&apos;bazén, oba s bezpečnostním oplocením, obklopené
prostornými zahradami s původní středomořskou vegetací. Součás; je také velká tělocvična s výhledem do zeleně a k
bazénu, která se těší výhledům a dostatku přirozeného světla.

Budova A je orientována na východ, budova B na západ a budovy C a D na jih.

Tato zástavba nabízí prostorné interiéry od 90 m² do 145 m² zastavěné plochy spolu s velkými terasami.

Přízemní jednotky mají soukromé uzavřené zahrady a penthousy nabízejí velkolepé terasy s vlastními bazény.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Pokoj 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Komerční oblast 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Investice 
OFF PLÁN 
S povolením plánování 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	391 000 - 821 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


